complexidade, constante das tabelas do sistema de informações ambulatoriais – SIA/SUS, 
sistema de informações hospitalares – SIH/SUS, e terminologia unificada da saúde 
suplementar nos procedimentos médicos, odontológicos, de enfermagem e outros, para atender 
as  necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, no valor de R$ 800.238,60 (oitocentos mil, 
duzentos e trinta e oito reais e sessenta centavos).

Central/BA, 03 de agosto de 2012.

Leonandes Santana da Silva
Prefeito Municipal